

Hacienda La Puente USD
 Nutrition Services Department
 Principal Order Form 2024-2025



School Site: _____
 Date Needed: (2 week notice required): _____
 Contact Phone # & Extension: _____
 SAC String account #: (required for order approval) _____
 Event Description: _____

Item # & Vendor	Item Description	Case/Pack Count	Price/Case	Price/Each	Qty Ordered	Unit Ordered (Case or Each)	\$ Total
113232 - Goldstar	Benefit Oatmeal Chocolate Chip Cereal Bar, 2.5 oz	48	\$36.00	\$0.75			
203137 - Goldstar	Cheez-Its, 0.75oz	175	\$57.00	\$0.33			
203154 - Goldstar	Honey Graham Crackers, 3 ct/pack	150	\$37.00	\$0.25			
200720 - Goldstar	WG REDUCED FAT NACHO CHEESE, 72/1OZ	72	\$47.00	\$0.65			
200724 - Goldstar	WG REDUCED FAT COOL RANCH, 72/1OZ	72	\$47.00	\$0.65			
200726 - Goldstar	WG CHILI CHEESE FANTASTIX, 104/1OZ	104	\$70.00	\$0.68			
202527 - Goldstar	WG RF SPICY SWEET CHILI CHIPS 72/1OZ	72	\$47.00	\$0.65			
202529 - Goldstar	WG FANTASTIX FLAMIN' HOT, 104/1OZ	104	\$70.00	\$0.68			
203217 - Goldstar	WG RF CHEETOS PUFFS, 72/1OZ	72	\$47.00	\$0.65			
208585 - Goldstar	WG OVEN BAKED CRUNCHY, 104/1OZ	104	\$70.00	\$0.68			
208586 - Goldstar	WG OVEN BAKED CRUNCHY FLAMIN, 104/1OZ	104	\$70.00	\$0.68			
820021 Gold Star	Apples, Red	198	\$43.00	\$0.22			
820061 Gold Star	Bananas	150	\$30.00	\$0.20			
820188 Gold Star	Baby Carrots Pack, 3oz	100	\$32.00	\$0.32			
820047 Gold Star	Oranges	138	\$38.00	\$0.28			
	Milk/Yogurt/String Cheese						
401172 - Goldstar	String Cheese	168	\$71.00	\$0.43			
52201 Driftwood	Trix Yogurt, Cherry, 4oz	48	\$26.00	\$0.55			
52202 Driftwood	Trix Yogurt, Strawberry Banana, 4oz	48	\$26.00	\$0.55			
13090 Driftwood	1% Low-fat White, carton	15	\$6.00	\$0.40			
16090 Driftwood	Non-fat Chocolate, carton	15	\$6.00	\$0.40			
	Juice 4oz.						
26030 Driftwood	Apple, 4 oz carton	15	\$3.50	\$0.25			
25030 Driftwood	Orange, carton	15	\$6.00	\$0.40			
27030 Driftwood	Berry, carton	15	\$3.50	\$0.25			
209575 - Goldstar	Water, 8oz. Bottled	24	\$7.00	\$0.30			
209908 - Goldstar	Water, 16.9oz Bottled	24	\$6.00	\$0.25			
	Utensils						
40-0512 WHSE	Sporkette, Med. Weight - Compostable	1000	\$75.00	\$0.08			
Grand Total:							

9.25.18

COMMENTS:

--

Approved by: _____ Date: _____

"This institution is an equal opportunity provider."